

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti
in OSTUNI - Via Madonna del Pozzo -

Legge 30/12/1960, N.1576.-

IMPRESA: Nicola PUTIGNANO - NOCI - (Bari)

CONTRATTO: N.5626 del 30/12/1968 registrato a Brindisi 1°8/1/1969 al
N. 63 Mod.I

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo a base d'asta	L. 5.568.065,==
Ribasso d'asta del 6,20%	L. 345.220,==
Importo netto	L. 5.222.845,==
ed in cifra tonda	L. 5.222.000,==

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. 313.320,==
b) - Imprevisti	L.
c) -	L.
d) - Nuovo impegno di spesa	L.
Comit. Prov. ABILAG	L. 5.535.320,==
Totale	L.

Redatto da:

Brindisi, li

IL DIRETTORE TECNICO

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	1	Scavo di terra	mc.	2024,68	1.320	2.672.577,60
2	7	Compianamento	mc.	33,30	4.200	1.399.860,00
3	33	Calcestruzzo a Kg.150	mc.	518,46	7.500	3.888.450,00
4	32	" " " 200	mc.	876,96	9.350	8.199.576,00
5	36B	" " " 300	mc.	285,87	15.500	4.430.985,00
6	31	" " " 300	mc.	24,40	13.500	329.400,00
7	62	Ferro	Eg.	25617,27	120	3.074.072,40
8	13	Muratura tufo e carparo	mc.	75,36	8.800	663.168,00
9	29	Spianata di malta	mq.	446,52	200	89.304,00
10	30	Stratificazione asfalto	mq.	446,52	660	294.703,20
11	52	Vespaio	mc.	270,84	1.760	476.678,40
12	9	Colmamento	mc.	6983,74	1.000	6.983.740,00
13	15	Muratura tufo	mc.	85,60	6.600	564.960,00
14	82	Cordoni	ml.	819,48	1.980	1.622.570,40
15	84	Zanelle	mq.	325,20	2.750	894.300,00
16	53	Massetto	mq.	759,48	580	440.498,40
17	58	Pietrini	mq.	759,48	1.000	759.480,00
18	61	Tappetino	mq.	683,88	1.100	752.268,00
19	90	Tubazioni	ml.	264,00	1.320	348.480,00
20	119	Pozzetti con sifone	N°	24,==	11.000	264.000,00
21	121	Pozzetti di ispezione	N°	54,==	4.400	237.600,00
22	151	Chiusini	Eg.	1350,==	275	371.250,00
23	164	Paletti	Eg.	360,==	350	126.000,00
24	165	Rete zincata	Eg.	120,==	450	54.000,00
25	37	Solaio	mq.	68,88	4.700	323.736,00
26	14	Muratura carparo	mc.	7,86	13.000	102.180,00
27		Mappetta in calcestruzzo	ml.	31,48	600	18.888,00
28	80	Trani cm.3	mq.	8,40	7.500	63.000,00
29	166	Pannelli in fibro cemento	mq.	11,48	4.500	51.600,00
30	45b	Gretonato	mq.	68,88	350	24.108,00
31	43	Stratificazione asfalto	mq.	68,88	1.000	68.880,00
		A Riportare				40.353.611,50

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
2024,68	2.672.577,60	70,00	13200	92.400,00	70,00	92.400,00		
333,30	1.333.660,00							
518,46	3.888.450,00							
876,96	8.199.576,00	115,50	9350	1.079.925	115,50	1.079.925		
285,87	4.430.985,00							
24,40	329.400,00							
2561,27	3.842.590,00							
75,36	663.168,00							
446,52	89.304,00							
446,52	294.703,20							
270,84	476.678,40							
6983,74	6.983.740,00							
85,60	564.960,00							
819,48	1.622.570,40							
325,20	894.300,00							
759,48	440.498,40							
759,48	759.480,00							
683,88	752.268,00							
264,00	348.480,00							
24,00	264.000,00							
54,00	237.600,00							
1350,00	371.250,00							
360,00	126.000,00							
120,00	54.000,00							
68,88	393.736,00							
7,86	102.180,00							
31,48	18.888,00							
8,40	63.000,00							
11,48	51.660,00							
68,88	24.108,00							
68,88	68.880,00							
	40.353.611,50					1.172.325,00		

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
	40.353.611,50							
68,88	82.656,00							
83,98	36.551,50							
11,48	22.960,00							
	170.280,50							
	77.463,00							
80,80	404.000,00							
	10.989,35	400		4.395.740	10989,35	4.395.740		
	41.147.982,50			5.568.065		5.568.065		
	=====			=====		=====		
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni RONA)								